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Du 23 jun 2076 au 26 jun 2016

Palmares /naiviadue/

876 FSA - Petit Calibre Seniors 7

Salson 207

CHAMPIONNAT DE FRANCE TAR - CHINON 2076

Edlité le 25 jun 2016 & 1823 - pe

Place

20

21

22

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nom / Prénom

LEFEVRE Thomas
ULYSSE Didier
HENNEQUIN Samuel
PALANDRI Richard
CHAUVELOT Jérémie
DAUFFER Arnaud
DAGUIER Stéphane
MOYSEN Pascal
MONTANYA Laurent
YARD Jean

TISSIER Dominique
HERRY Joél
FOURNERET Maurine
MARCHAND Benoit
ESCOUBEYROU Stéphane
KRUPA Stéphan
CORMIER Jean-Yves
PERIGNON Stéphane
KOCH Olivier
BRIAND Rémi
WARRE Lionel
REYBARD Jean-Paul
ZARAGOSA ABADIE Alain
RAMADIER Cyril
DUBOIS Serge
MONDOT Frangois
NOLASCO Fabienne
BEAUDOUIN Bruno
D'AMORE Lucie
SOLNON Fabrice
DUPRE Cyril
BARONNET Patrice

HISSEL Gaétan

Association / Ligue

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.TEL.
LORRAINE

LADU GUESCLIN
BRETAGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

CLUB 357
BRETAGNE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

STEL.
LORRAINE

S.T. L'MPACT
BRETAGNE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

CHEVALIERS DIJONNAIS
BOURGOGNE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T. STENAY
LORRAINE

S.TEL.
LORRAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

TN. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

protections auditives sur-mesure

Séries
96,0 94,0
94,0 950
92,0 950
93,0 94,0
96,0 91,0
950 91,0
96,0 89,0
94,0 90,0
950 89,0
89,0 94,0
92,0 91,0
91,0 91,0
91,0 91,0
93,0 89,0
950 87,0
89,0 92,0
94,0 87,0
92,0 88,0
94,0 86,0
88,0 91,0
87,0 89,0
91,0 850
91,0 850
87,0 88,0
90,0 85,0
92,0 83,0
88,0 86,0
950 79,0
88,0 84,0
91,0 81,0
83,0 88,0
850 86,0
94,0 77,0

Total
190,0

189,0

187,0

187,0

187,0

186,0

185,0

184,0

184,0

183,0

183,0

182,0

182,0

182,0

182,0

181,0

181,0

180,0

180,0

179,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

174,0

174,0

172,0

172,0

171,0

171,0

171,0
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Place Nom /Prénom

34 ZAMORA Christophe
35 CORAZZI| Jean-Paul
36 ESCRIBA Jéréme

37 CAIGNAN Crystel

38 PETESCH Sébastien
39 COUSIN Loic

40 BEAUPUY Eric

41 BIGACHE Antoine
42 HENAULT Thierry

42 RIGAUDIE Jean-Frangois
44 BRENET Philippe

45 FOURNERET Laura
45 LEYSSENNE Joélle
47 LEFEVRE Gilles

47 BONNIN Frédéric

47 GUILLOU Jean-Marie
50 MAURY Gilles

51 WELTER André

52 SPY Roland

53 DEBELLE Laurent
54 LANCRY Pascal

55 MARTIN Christophe
56 LECOCQ Bruno

57 FOURNERET Eric
58 VIEUGUE Nathalie
59 LOI Daniel

60 FROIDEFOND Jean-Fabrice
61 CARLIER Christine
62 MAURICE Dominique
63 ABIVEN Christian

63 ANTOINE Dominique
65 DEBAILLEUL Xavier
66 POURPRIX Vital

Association / Ligue

LADU GUESCLIN
BRETAGNE

LINGUIZZETTA CANALE
CORSE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

STEL.
LORRAINE

C.0. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. DU POHER
BRETAGNE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

IMPACT 123
CENTRE

LADU GUESCLIN
BRETAGNE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

US.TV.
LORRAINE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

CARABINIERS DE BILLY
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.F.T. TRACY-LE-MONT
PICARDIE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

A.CATC.
CORSE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

US.TV.
LORRAINE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

US.TV.
LORRAINE

protections auditives sur-mesure

Séries
96,0 750
850 850
88,0 82,0
84,0 850
86,0 83,0
80,0 87,0
850 82,0
87,0 80,0
84,0 82,0
84,0 82,0
90,0 75,0
80,0 84,0
80,0 84,0
850 79,0
850 79,0
850 79,0
86,0 78,0
850 78,0
79,0 83,0
81,0 81,0
84,0 78,0
86,0 750
87,0 73,0
79,0 79,0
77,0 79,0
80,0 76,0
89,0 67,0
77,0 78,0
84,0 71,0
84,0 69,0
84,0 69,0
87,0 66,0
91,0 62,0

Total
171,0

170,0

170,0

169,0

169,0

167,0

167,0

167,0

166,0

166,0

165,0

164,0

164,0

164,0

164,0

164,0

164,0

163,0

162,0

162,0

162,0

161,0

160,0

158,0

156,0

156,0

156,0

155,0

155,0

153,0

153,0

153,0

153,0
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Place
67

68

69

70

71

72

73

74

75

75

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

86

88

89

90

91

Nom / Prénom

LAMORA Thierry

LEYSSENNE Michel

CARAUX LAUNAY Marie-Laure

MURAT Olivier
MAYNADIER Thierry
GERMANIC Vincent
RICHARD Jean-Charles
LARSONNEUR Stéphane
PONELLE Michel
KETTOU Missoum
PHILIPPON Laurent
REYNAUD Sylvain
BUNEL Roger

MANES Christian
LHOTE Pierre-Alexandre
HABEILLON Jean-Luc
OESTERLE Jacques
BACROT Franck
LOMONT Patrick
CAPON Frédéric
COMBEAU Martial
ALLEZY Romuald
JOBARD Patrice
MARTINI Olivier

RAVEL Jean-Luc

Association / Ligue

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

UGAP TIR
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

U.S. CARMAUX TIR
MIDI-PYRENEES

S.T. PLOMBIEROISE
BOURGOGNE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

STE TIR DRAGUIGNAN
COTE D'AZUR

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

SS.LT
LIMOUSIN

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

UNION TIR MAURIENNE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

S.T. MICHELOISE
PAYS DE LA LOIRE

-- Fin --

protections auditives sur-mesure

Séries
67,0 850
83,0 68,0
70,0 80,0
77,0 73,0
82,0 67,0
76,0 72,0
80,0 68,0
68,0 79,0
80,0 67,0
80,0 67,0
81,0 66,0
84,0 63,0
72,0 74,0
84,0 62,0
80,0 65,0
80,0 60,0
76,0 63,0
84,0 55,0
72,0 64,0
750 59,0
750 59,0
84,0 48,0
69,0 56,0
56,0 51,0

0 0

"= Tir

Total
152,0

151,0

150,0

150,0

149,0

148,0

148,0

147,0

147,0

147,0

147,0

147,0

146,0

146,0

145,0

140,0

139,0

139,0

136,0

134,0

134,0

132,0

125,0

107,0
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Palmares par Equpe
876 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1 ‘

Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind.
1 T.N. VERSAILLES MARCHAND Benoit 93,0 89,0 182,0 182,0
ILE DE FRANCE PERIGNON Stéphane 92,0 88,0 180,0 180,0

ULYSSE Didier 940 950 189,0 189,0

2 ETOILE AUXONNAISE BRENET Philippe 90,0 75,0 165,0 165,0
BOURGOGNE CHAUVELOT Jérémie 96,0 91,0 187,0 187,0

HENNEQUIN Samuel 92,0 950 187,0 187,0

3 S.TE.L. DAUFFER Arnaud 950 91,0 186,0 186,0
LORRAINE KRUPA Stéphan 89,0 92,0 181,0 181,0

PETESCH Sébastien 86,0 83,0 169,0 169,0

4 LES TIREURS ROC NOIR MAURICE Dominique 84,0 71,0 155,0 155,0
DAUPHINE-SAVOIE MOYSEN Pascal 94,0 90,0 184,0 184,0

YARD Jean 89,0 94,0 183,0 183,0

5 LA DU GUESCLIN BEAUDOUIN Bruno 950 79,0 174,0 174,0
BRETAGNE DUBOIS Serge 90,0 85,0 175,0 175,0

ZAMORA Christophe 96,0 75,0 171,0 171,0

6 GIRONDINS TIR BARONNET Patrice 850 86,0 171,0 171,0
AQUITAINE BONNIN Frédéric 850 79,0 164,0 164,0
ESCOUBEYROU Stéphane 95,0 87,0 182,0 182,0

7 C.T. LAVALOUZE DUPRE Cyril 83,0 88,0 171,0 171,0
LIMOUSIN FROIDEFOND Jean-Fabrice 89,0 67,0 156,0 156,0

TISSIER Dominique 92,0 91,0 183,0 183,0

8 RHODIA CLUB TIR FOURNERET Eric 79,0 79,0 158,0 158,0
DAUPHINE-SAVOIE FOURNERET Laura 80,0 84,0 164,0 164,0
FOURNERET Maurine 91,0 91,0 182,0 182,0

9 ENTENTE CHAPELLOISE ABIVEN Christian 84,0 69,0 153,0 153,0
CENTRE VIEUGUE Nathalie 77,0 79,0 156,0 156,0

WARRE Lionel 87,0 89,0 176,0 176,0

10 U.S.T.V. ANTOINE Dominique 84,0 69,0 153,0 153,0
LORRAINE POURPRIX Vital 91,0 62,0 153,0 153,0

WELTER André 850 78,0 163,0 163,0

-- Fin --
&
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protections auditives sur-mesure



